
Учреждение образования 
"Барановичский государственный 
университет"

ПРИКАЗ
22.02.2024 № 90
г. Барановичи

Копия

Об утверждении
победителей
заключительного этапа
университетской олимпиады
по учебным предметам
«Белорусский язык»,
«Английский язык»

На основании решения организационного комитета университетской 
олимпиады (протокол № 9 от 21.02.2024) и в соответствии с Положением об 
университетской олимпиаде учреждения образования «Барановичский 
государственный университет»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить победителей заключительного этапа университетской 
олимпиады по учебному предмету «Белорусский язык»:

Диплом I степени:
1. ТАР ЛЮК Злата Владимировна
Диплом II степени:
1. ЛЕВЧУК Матвей Валентинович
Диплом III степени:
1. ГРИГОРЯН Глеб Сергеевич
2. Утвердить победителей заключительного этапа университетской 

олимпиады по учебному предмету «Английский язык»:
Диплом I степени:
1. ЖУКОВСКИЙ Владислав Витальевич
2. ВЕТРОВ Антон Александрович
3. ТРЕТЬЯК Анна Николаевна
Диплом II степени:
1. АХМЕДОВА Камилла Анваровна
2. КОЛЕНЧИЦ Степан Сергеевич
3. ПОГОДИНА Юлия Семёновна



Диплом III степени:
1. ШОБИНА Дарья Андреевна
2. ПУЙДАК Анна Александровна
3. ЯКИМЕНКО Анастасия Александровна
4. ХРАМОВА Мария Андреевна

Ректор университету."

а

Верно
Начальник ОДО 
28.02.2024 ■

|1 s ° I

А.Н.Унсович

Н.А.Лауш

«Бара^


